別記様式第 1 号（第３条関係）

奨 励 指 定 申 請 書

平成  年  月  日

 庄 原 市 長         様

                  住  所

              申請者 名  称

                  代表者名                 印

 庄原市企業立地促進条例第２条第１号の規定による奨励指定を受けたいので、同施行規

則第３条の規定により、次のとおり申請します。

記

新増設工場
の名称

 新増設工場所在地

新設又は
増設の別

主たる製品名
（業  種）

新増設工場等の

工期
 新増設工場等の操業

予定開始予定日

新増設に要する

費用
 新増設工場の生産に

係る建築面積

新規雇用常用
労働者数

添付書類

 １ 新増設工場の投下固定資産の概要書

 ２ 新増設工場建設計画書

 ３ 公害防止施設説明書

 ４ 労働者の雇入れに関する計画書

 ５ 事業計画図面

 ６ 定款及び会社要覧

 ７ 法人登記簿謄本

 ８ 申請時前 3 年分の営業報告書及び事業税納税証明書